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Austatud suursaadikud, europarlamendi saadikud, ekstsellentsid, linnapea, kallid sõbrad
Poolast ja head kohalviibijad ja Chopini-huvilised.

      

Nii nagu Solidaarsuse monument kutsub meid meeles pidama olulisi lehekülgi ajaloostÂ  ning
järele mõtlema, kuidas see liikumine muutis maailma, miljonite inimeste saatust, nii jääb ka
Chopini pink meile meenutama oma muusikaga ajalugu kirjutanud Fryderyk Chopini, kelle 200.
sünniaastapäeva me sel aastal ka Eestis paljude üritustega tähistame.

  

Ja näitab meile Eesti-Poola suurt sõprust - Eesti on esimene riik Poola järel, kus avatakse
Chopini pink.

  

Varssavi linnas on pea iga koht, kuhu Chopin kunagi astus, kus ta esines, elas või õppis,
märgistatud tema muusikat mängivate pinkidega. See koht siin Tallinnas ei ole küll Chopiniga
varem seotud olnud. Aga see paik, kus on melanhoolsed kasepuud, ja nende taustaks kirik,
loob just niisuguse erilise tunde nagu oleksimeÂ  sattunud Poola romantilisele Chopini
maastikule.Â  Ja lisaks peituvad siinsamas Georg Otsa Muusikakooli aias sel kevadel istutatud
Chopini nimelised roosid, mis just praegu õitsevad ja lõhnavad. Nii saab see paik tänasest meie
kõigi jaoks ka Chopiniga seotuks, ühendades Chopini muusika kõla Chopini rooside lõhnaga.

  

Muusikapalad, mida saabÂ Â  pingilt "välja võluda" on pärit Chopini ainsatest kontsertidest
klaverile ja orkestrile: larghetto esimesed taktid kontserdistÂ Â  e-moll oopus 11 ja samuti
larghetto kontserdist f-moll oopus 21. Mõlemad parimas esituses. Jäägu see, kes mängib, Eesti
melomaanidele mõistatuseks.

  

Aga Chopini Aasta Eestis kestab: meie ees on terve sari kontserte, mis kulmineerub 17.okoobril
Chopini surma-aastapäeva kontserdiga Muusikamajas ning Klaverifestivali raames toimuva
jazzi- ja klassikalise Chopini interpretatsioonidega Makowicz-Trzaskowski kontseriga 26
.oktoobril, meid ootavad näitused, konkursid, poeemi "Väike Chopin" Doris Kareva tõlkes
esitlused, saated Klassikaraadios - igaühele midagi. Ilusat Chopini-aasta jätku!

  

Suur aitäh Poola saatkonnale selle kingituse eest Eestile!
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Head Chopini muusika nautimist!
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